[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от  28 декабря 2021 года

№     55
о повестке
 очередного заседания Совета депутатов

 сельского поселения Зареченск Кандалакшского района
 четвертого созыва
Совет депутатов
 сельского поселения Зареченск Кандалакшского района

решил:

  Включить в повестку очередного заседания  Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района четвертого созыва 28.12.2021 года следующие вопросы:
1. О принятии бюджета  муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2021год и плановый период 2022 и 2023 годов во втором чтении.

2. О принятии  бюджета  муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2021год и плановый период 2022 и 2023 годов во третьем чтении.
3. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района четвертого созыва от 28.12.2020 № 52 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», с изменениями и дополнениями от 15.04.2021 № 11, от 15.09.2021 № 31.

          4. О признании утратившим силу решений Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района.

5. О рассмотрении протеста прокуратуры города Кандалакша на Положение о  порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Зареченск,  утвержденное решением Совета депутатов с.п. Зареченск от 12.07.2019 № 31.
6. О рассмотрении протеста прокуратуры города Кандалакша на Типовой кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации  муниципального образования с.п. Зареченск,  утвержденный решением Совета депутатов с.п. Зареченск от 28.06.2011 № 34 (в посл.ред.).
7. О рассмотрении протеста прокуратуры города Кандалакша на Порядок предоставления муниципальных гарантий по инвестиционным проектам за счет средств бюджета муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района,  утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Зареченск от 19.12.2018 № 59.

8. Об утверждении положения о реализации инициативных проектов на территории муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района.

9. Об утверждении  Порядка назначения и проведения собрания граждан в  муниципальном образовании сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, проводимого в целях обсуждения вопросов внесения инициативных проектов и их рассмотрения.

10. Об определении порядка формирования и деятельности комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в муниципальном образовании сельское поселение Зареченск Кандалакшского района.
11. Об утверждении положения о порядке предоставления в прокуратуру города Кандалакши нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов совета депутатов муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района.
12. Разное.
Глава муниципального образования

Т.А. Назарова